



## Nissen Service ApS

Røjlevej 30  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 39015560

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.12.2020

---

**Jon Stefansson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nissen Service ApS

Røjlevej 30

5500 Middelfart

CVR-nr.: 39015560

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Michael Rosenkilde Nissen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsadministration og administration for søsterselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 415 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.584.902</b>	<b>6.090.649</b>
Personaleomkostninger	1	(7.974.265)	(5.870.637)
Af- og nedskrivninger	2	(71.126)	(71.126)
<b>Driftsresultat</b>		<b>539.511</b>	<b>148.886</b>
Andre finansielle omkostninger		(6.579)	(8.772)
<b>Resultat før skat</b>		<b>532.932</b>	<b>140.114</b>
Skat af årets resultat	3	(117.511)	(30.825)
<b>Årets resultat</b>		<b>415.421</b>	<b>109.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		415.421	109.289
<b>Resultatdisponering</b>		<b>415.421</b>	<b>109.289</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		71.126	142.252
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>71.126</b>	<b>142.252</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	29.272
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>29.272</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>71.126</b>	<b>171.524</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		21.900	55.610
<b>Varebeholdninger</b>		<b>21.900</b>	<b>55.610</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.034	8.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.266.192	1.020.851
Udskudt skat		19.254	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.222
Periodeafgrænsningsposter		77.203	171.727
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.384.683</b>	<b>1.203.890</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.567.718</b>	<b>420.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.974.301</b>	<b>1.680.148</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.045.427</b>	<b>1.851.672</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		508.285	92.864
<b>Egenkapital</b>		<b>708.285</b>	<b>292.864</b>
Udskudt skat		0	23.742
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>23.742</b>
Anden gæld		84.961	15.072
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>84.961</b>	<b>15.072</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.626	125.409
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.861	320.990
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		401.077	0
Skyldig skat		160.507	7.083
Anden gæld		1.547.110	1.066.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.252.181</b>	<b>1.519.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.337.142</b>	<b>1.535.066</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.045.427</b>	<b>1.851.672</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	92.864	292.864
Årets resultat	0	415.421	415.421
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>508.285</b>	<b>708.285</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.427.770	4.782.453
Pensioner	747.789	508.194
Andre omkostninger til social sikring	120.542	86.639
Andre personaleomkostninger	678.164	493.351
	<b>7.974.265</b>	<b>5.870.637</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>16</b>	<b>12</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	71.126	71.126
	<b>71.126</b>	<b>71.126</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	160.507	7.083
Ændring af udskudt skat	(42.996)	26.964
Refusion i sambeskatning	0	(3.222)
	<b>117.511</b>	<b>30.825</b>

#### 4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	213.378
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>213.378</b>
Af- og nedskrivninger primo	(71.126)
Årets nedskrivninger	(71.126)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(142.252)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.126</b>

#### 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	29.272
Afgange	(29.272)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>298.279</b>	<b>144.572</b>

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenkilde Gorup ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
